2

[image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.08.2021 № 73

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2020 № 122

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район» и на основании решения Собрания депутатов от 06.08.2021 № 477 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 16 декабря 2005 года № 78 «Об утверждении структуры Администрации Белокалитвинского района, в том числе отраслевых (функциональных) органов Администрации Белокалитвинского района»:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2020 № 122 «Об утверждении штатного расписания Администрации Белокалитвинского района на 2021 год» следующие изменения:

0. Строки штатного расписания со следующим текстом:
	Структурное подразделение
	код
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная
ставка (оклад)
и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб.((гр.5+гр.6+гр.7+гр.8) х гр.4)
	При
меча
ние

	наименование

	Секрет
ность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Заместитель главы
Администрации района
по  жилищно-коммунальному хозяйству
	1
	14408
	2161,20

	16569,20

	Заместитель главы
Администрации района
по  вопросам казачества, спорту, молодежи и делам ГО и ЧС
	1
	14 408
	2 161,20

	16 569,20

Заменить и изложить в следующей редакции:
	Структурное подразделение
	код
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная
ставка (оклад)
и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб.((гр.5+гр.6+гр.7+гр.8) х гр.4)
	Приме
чание

	наименование

	Секрет
ность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Заместитель главы Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС
	1
	14408
	2161,20

	16569,20

	Заместитель главы Администрации района  по молодежной политике, спорту, культуре и  вопросам казачества
	1
	14408
	2161,20

	16569,20

1. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.10.2021 и подлежит официальному опубликованию.
1. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами   Администрации    Белокалитвинского   района                      Василенко Л.Г.

    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
C:\Users\eio3\Documents\Распоряжения\изм_122-Замы.docx

C:\Users\eio3\Documents\Распоряжения\изм_122-Замы.docx
image1.jpeg